Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 021/2023

Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração

Pública, visando à Contratação de empresa especializada na execução de serviço de elaboração de

projetos de engenharia de infraestrutura urbana, pavimentação asfáltica, drenagem de águas pluviais,

acessibilidade e sinalização viária do município de Ribas do Rio Pardo – MS, na forma estabelecida no

Edital e seus anexos.

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que dará continuidade – “abertura da proposta de preços” da
licitante habilitada na licitação da Tomada de Preços nº 002/2023, Processo Licitatório nº 021/2023.

Data, Horário e Local da Realização da Sessão: 03 de maio de 2023, às 13h30min, na sala de reuniões

da Gerência de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua Conceição do Rio Pardo, nº 1725, bairro Centro, na

cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.

Maiores informações: Gerência de Licitação – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 26 de abril de 2023.

Erica Jurado Fernandes

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br